様式第23号(第19条関係)

浅川町定住促進住宅駐車場使用変更申請書

年   月   日

  浅川町長         様

申 請 者

住 所

みのわ団地   号棟     号室

氏 名                 ㊞

連 絡 先

 駐車場使用決定を受けていた内容を、下記のとおり変更したいので申請しま

す。

 なお、使用の決定を受けたときは、決定条件、浅川町定住促進住宅管理条例

及び同施行規則、賃貸借契約書等これらの規定に基づく係員の指示を遵守する

ことを誓約します。

記

変更前

駐車場位置番号

車 種   色

自動車登録番号

所 有 者

変更後

駐車場位置番号

車 種   色

自動車登録番号

所 有 者